

KOULUTUSSUUNNITELMA ELINKEINO- JA KONSERNIPALVELUT

Elinkeino- ja konsernipalvelut -tulosalueen henkilöstö osallistuu ammatillisen osaamisen kehittämiseen talousarvion varattujen määrärahojen puitteissa esihenkilön kanssa sopien siten, että koulutusteemat 2025 ovat seuraavat:

Osaamistarve mukaanlukien kehityskeskusteluissa esiin nousseet osaamistarpeet? Esimerkki henkilöstöryhmä: työntekijät, toimihenkilöt, johto

Henkilöstöryhmä	Tarvittava osaaminen		
Ylin johto	Ajankohtaiset asiat	Kuntaa koskevat lakimuutokset, tietojärjestelmien hallinta	Henkilöstö- ja palvelussuhdeasiat, varautuminen, työsuojelu, työhyvinvointi, tekoäly
Taloushallinnon henkilöt	Kirjanpitoa ja taloussuunnittelua koskevat saadokset ja ohjeet	Alv-asiat	Ohjelmien hallinta
Elinkeinopalvelut ja maaseutupalvelut	Ajankohtaiset asiat, elinkeino- ja talouselämä erityiskohtena. CAP27 ohjelman käytäntöön soveltaminen. Tietoturvaan, riskienhallintaan ja tietotekniikkaan liittyvä osaaminen. TE-palvelut 2024 -uudistuksen tuomiin muutoksiin kouluttautuminen ja Vipu-Mobiiliin sekä kuvatulkintoihin ja tarkisteisiin liittyvä perehdyttäminen. EU:n käynnissä oleviin ohjelma- ja rahoituskausiin ja niiden sisältöihin sekä rahoitusehtoihin perehtyminen (maaseuturahoitus Ely ja Leader, EAKR, JTF). Tekoälyn esim. ChatGPT hyödyntäminen työssä. Maahanmuuttajataustaisten yritysneuvonnan erityistarpeet.	Kehittämisoosaaminen. Neuvontaosaaminen.	Yritysten ja maatilojen neuvonta-asiat (mm. liiketoiminta, talous- ja rahoitusasiat, oikeudelliset asiat, tukiasiat), matkailun kehittäminen, projektinhallinta, tietosuoja ja tietoturva sekä tiedonhallintalaki, kunta- ja yritysmarkkinointi. Viestintä. Maaseutupalveluiden puolella vielä lisäksi sen alan erityislainsäädäntö. TEAMSin käytöstä jatkokoulutusta (työpöytäsovelluskäyttäjänä, kokouksen järjestäjänä jne.)
Työllisyyspalvelut ja kotoutumispalvelut	Ajankohtaiset asiat	Toimialakohtainen lainsäädäntö ja ohjeistus	Maahanmuutto, kotoutuminen, sähköinen asiointi ja hankinnat

Ammatillisen osaamisen hankintatapa esim. täydennyskoulutus, koulutusohjelma, seminaari, verkkokoulutus jne.

Henkilöstöryhmä	Tapa		
Ylin johto	Seminaarit	Neuvottelupäivät	Koulutusohjelmat
Taloushallinnon henkilöt	Verkkokoulutukset	Koulutusohjelmat	seminaarit
Elinkeinopalvelut ja maaseutupalvelut	Omaehtoinen opiskelu, alan mediaseuraaminen ja julkinen keskustelu. Seminaarit ja webinaarit. Opintomatkat.	Vertaisoppiminen ja verkostoissa mukana toimimisen kautta oppiminen. Neuvottelupäivät	Omaehtoinen perehtyminen ja seuraaminen, opinto- ja koulutusohjelmat tai -jaksot, verkkokoulutukset, seminaarit ja webinaarit. Sisäinen koulutus. TEAMSin koulutus mieluusti livenä, ei liian suurena ryhmänä jotta helposti kysyttävissä ja otettavissa takas saman tien.
Työllisyyspalvelut ja kotoutumispalvelut	Verkkokoulutus, neuvottelupäivät, seminaarit	Verkkokoulutus koulutuspäivät, seminaarit	Koulutuspäivät ja verkkokoulutus